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AGJENDA

Ceremonia e nënshkrimit të Memorandumit të Bashkëpunimit ndërmjet Universiteti “Isa Boletini” Mitrovicë (UIBM) dhe Programit 
Sustainable Higher Education and Research in Kosovo (SHER) 


Data: 18 Dhjetor 2024
Koha: 14:00-15:30
Vendi: Universiteti “ Isa Boletini” Mitrovicë 

	14:00 – 14:10 
	Hapja e Ceremonisë
Moderatori/ja

	14:10 –14:25

	Fjalim Zyrtar
Prof.Dr.Nurten Deva 
Rektore, Universiteti “Isa Boletini” në Mitrovicë


	14:25 –14:40

	Fjalim Zyrtar 
z. Aqim Emurli 
Udhëheqës i Programit SHER

	14:40 –14:55

	Diskutim i hapur / Pyetje – Përgjigje
Të gjithë pjesëmarrësit 

	14:55–15:00

	Ceremonia zyrtare e nënshkrimit të Memorandumit ndërmjet UIBM dhe Programit SHER

	15:00 –15:30

	Koktej
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